
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№195 

 
29 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Назначаване на съставите на СИК № СИК  102900001 до 

102900060, 102900108, 102900109, 102900110 в гр.Кюстендил. за провеждане на избори 

на 25 октомври 2015 година за общински съветници и за кметове, както и за 

националния референдум. 

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 и т.5 във връзка с чл.91, чл.92 от Изборния 

кодекс, Решения на ЦИК 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г.,  Решение № 5 от 10.09.2015 г. 

на ОИК – Кюстендил и Решение № 194/29.09.2015 г. и Писмо от кмета на община 

Кюстендил с вх.№ 81/18.09.2015 г., Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

Назначава съставите на СИК  102900001 до 102900060, 102900108, 102900109, 

102900110 на територията на гр. Кюстендил за изборите за общински съветници и за 

кметове и за национален референдум на 25 октомври 2015 година, както следва: 

 

№ СИК Длъжност в СИК Трите имена 

102900001 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Младен Арсов Джамбаски 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Румяна Стефкова Тодорова 

СЕКРЕТАР Даниела Павлова Златкова 

ЧЛЕН Иванка Славова Шахънова 

ЧЛЕН Стефан Любомиров Георгиев 

ЧЛЕН Мария Добрева Митева 

ЧЛЕН Албена Христова Маркова 

ЧЛЕН Стоянка Аспарухова Велинова 

ЧЛЕН Милен Борисов Андонов 

102900002 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Радостина Ангелова Тимева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Евелин Александров Неделков 

СЕКРЕТАР Любка Кирилова Вучкова 

ЧЛЕН Ангелина Иванова Костадинова 



ЧЛЕН Светлана Борисова Спасова 

ЧЛЕН Росен Момчилов Димитров 

ЧЛЕН Пенка Захариева Ночева 

ЧЛЕН Димитрина Иванова Стоева 

ЧЛЕН Велислава Иванова Христова 

102900003 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Йордан Борисов Шипаров 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Цветанка Иванова Стоянова 

СЕКРЕТАР 

Валентина Красимирова 

Неделкова 

ЧЛЕН Елизабет Пламенова Стоянова 

ЧЛЕН Елка Димитрова Тодорова 

ЧЛЕН Надежда Драганова Накова 

ЧЛЕН Десислава Георгиева Христова 

ЧЛЕН Емил Тодоров Стоянов 

ЧЛЕН Иванка Любенова Манова 

102900004 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Бойка Здравкова Манчева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Евгения Здравчова Сотирова 

СЕКРЕТАР Георги Василев Тодоров 

ЧЛЕН Маринела Драганова Ивкова 

ЧЛЕН Виолета Генчова Райкова 

ЧЛЕН Костадинка Стоянова Христова 

ЧЛЕН Даниела Димитрова Ставрева 

ЧЛЕН Ирена Петрова Петрова 

ЧЛЕН Милена Йорданова Христова 

102900005 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Росица Спиридонова Захариева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Соня Христова Черешарска 

СЕКРЕТАР 

Надка Димитрова 

Мъждуканска 

ЧЛЕН Елка Георгиева Дойчинова 

ЧЛЕН Анна Йорданова Георгиева 

ЧЛЕН Емилия Крумова Велиновска 

ЧЛЕН Силвия Георгиева Димитрова 

ЧЛЕН Детелина Славова Иванова 

ЧЛЕН 

Габриела Атанасова 

Драгоманска 

102900006 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Елена Иванова Ангелова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Маргарита Спиридонова 

Лазарова 

СЕКРЕТАР Гергана Данчова Христова 

ЧЛЕН Елена Димитрова Крумова 

ЧЛЕН Силва Илиева Табачка 

ЧЛЕН Магдалена Христова Василева 

ЧЛЕН Ирена Йорданова Костадинова 

ЧЛЕН Светлана Кирилова Цветкова 

ЧЛЕН 

Емилия Йорданова 

Драгоманска 

102900007 
ПРЕДСЕДАТЕЛ Катя Димитрова Петрова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Здравко Миланов Зашев 



СЕКРЕТАР Лидия Бойчева Асенова 

ЧЛЕН Рени Крумова Велкова 

ЧЛЕН 

Марияна Василиева 

Испиридонова 

ЧЛЕН Борислав Георгиев Борисов 

ЧЛЕН Валери Фетинов Иванов 

ЧЛЕН Зорка Владимирова Митова 

ЧЛЕН 

Димитрина Добринова 

Тодорова 

102900008 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Людмила Георгиева Ценова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Антоанета Крумова 

Харалампиева 

СЕКРЕТАР Ваня Миткова Тошова 

ЧЛЕН Диляна Стоянова Йосифова 

ЧЛЕН Николина Иванова Георгиева 

ЧЛЕН Милена Огнянова Митева 

ЧЛЕН Даниел Борисов Стоянов 

ЧЛЕН Антоана Сашова Цолова 

ЧЛЕН Кирил Николов Михайлов 

102900009 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Люба Кирилова Георгиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Василка Димитрова Колева  

СЕКРЕТАР Нели Иванова Джонева 

ЧЛЕН Илиян Илиев Георгиев 

ЧЛЕН Ирена Александрова Гаджалска 

ЧЛЕН Атанас Даниелов Стоянов 

ЧЛЕН Даниела Асенова Бърдарова 

ЧЛЕН Силвана Данчева Николова 

ЧЛЕН Георги Найденов Трайков 

102900010 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Снежана Костадинова 

Георгиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Димитър Стефанов Минчев 

СЕКРЕТАР Камелия Димитрова Постолова 

ЧЛЕН Маруся Симеонова Богданска 

ЧЛЕН Красимир Тодоров Аврамов  

ЧЛЕН Радка Николова Миленкова 

ЧЛЕН Цветан Стойнев Младенов 

ЧЛЕН Валя Георгиева Груева 

ЧЛЕН Нели Ангелова Андонова 

102900011 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Пенчо Георгиев Пенев 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Стоян Димитров Лазов 

СЕКРЕТАР Нели Димитрова Миленкова 

ЧЛЕН Йордан Ананиев Везенков 

ЧЛЕН Иво Славчев Иванов 

ЧЛЕН Цветанка Атанасова Арсова 

ЧЛЕН Даниел Кирилов Табачки 

ЧЛЕН Стефан Иванов Васев 

ЧЛЕН 

Христина Бориславова 

Калфина 



102900012 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Даниела Иванова Младенова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Светлана Иванова 

Александрова 

СЕКРЕТАР Иванка Мирчева Витанска 

ЧЛЕН Валерия Валериева Фетинова 

ЧЛЕН Гергана Георгиева Димитрова 

ЧЛЕН Тодор Божидаров Христов 

ЧЛЕН 

Малина Любомирова 

Александрова 

ЧЛЕН Жори Борисов Анев 

ЧЛЕН Светлозара Руменова Сиракова 

102900013 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Спаска Добрева Йорданова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Камен Георгиев Стоянов 

СЕКРЕТАР Лилия Венева Божилова 

ЧЛЕН Анита Боянова Стоева 

ЧЛЕН Александра Павлинова Бегова 

ЧЛЕН Татяна Богомилова Христова 

ЧЛЕН Галина Стойнева Симеонова 

ЧЛЕН Павлина Евтимова Илиева 

ЧЛЕН Ели Детелинчова Банова 

102900014 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Даниела Димитрова Михайлова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Йорданка Игнатова Абаджиева 

СЕКРЕТАР Симеон Арсов Станчев 

ЧЛЕН Милчо Йорданов Парлапански 

ЧЛЕН Калинка Любенова Никова 

ЧЛЕН Гергана Иванова Благоева 

ЧЛЕН Маргарита Стойнева Костова 

ЧЛЕН Иван Любенов Ценев 

ЧЛЕН Георги Александров Пейчев 

102900015 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Елена Димитрова Нейкова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Ваня Георгиева Ананиева 

СЕКРЕТАР Сашка Славчова Камберска 

ЧЛЕН Евелина Ангелова Китанова 

ЧЛЕН 

Даниела Цветанова Коиличка - 

Андонова 

ЧЛЕН Невина Чавдарова Къралиева 

ЧЛЕН 

Антоанета Зиновиева 

Кесерджиева 

ЧЛЕН Мариана Венкова Граховска 

ЧЛЕН Марияна Георгиева Чучукова 

102900016 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Георги Василев Веселинов 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Светослав Красимиров Славчов 

СЕКРЕТАР Михаела Емилова Апостолова 

ЧЛЕН Илиян Даниелов Йорданов 

ЧЛЕН Радостина Ванева Димитрова 

ЧЛЕН Василка Иванова Пилева 

ЧЛЕН Елеонора Тодорова Илиева 

ЧЛЕН Славейка Асенова Илиева 



ЧЛЕН 

Десислава Страхилова 

Георгиева 

102900017 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Анелия Иванова Милева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Лъчезар Тодоров Димитров 

СЕКРЕТАР Йорданка Кирилова Павлевчева 

ЧЛЕН Цветан Махайлов Караджов 

ЧЛЕН 

Полина Светославова 

Михайлова 

ЧЛЕН Георги Генчев Кюлафлийски 

ЧЛЕН Людмила Захариева Златкова 

ЧЛЕН Стефан Дончев Петров 

ЧЛЕН Росица Каролова Николова 

102900018 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Яна Венциславова Димитрова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Елена Спасова Гергинова 

СЕКРЕТАР 
Иван Крумов Маджов 

ЧЛЕН Весела Григорова Китанова 

ЧЛЕН 

Антоанета Николова 

Методиева 

ЧЛЕН Юлия Костадинова Михова 

ЧЛЕН Люба Стоянова Нейкова 

ЧЛЕН Йоана Красимирова Иванова 

ЧЛЕН Татяна Димитрова Пейчева 

102900019 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Снежанка Спасова Мйхайлова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Цветомир Николаев Миладинов 

СЕКРЕТАР Йордан Любенов Яньов 

ЧЛЕН Славка Кирилова Петрова 

ЧЛЕН Васил Петков Нейков 

ЧЛЕН Райна Георгиева Кюркчиева 

ЧЛЕН Иван Георгиев Пачаръзов 

ЧЛЕН 
Лидия Йорданова Петрова 

ЧЛЕН Татяна Евтимова Младенова 

102900020 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Петър Любомиров Кюркчиев 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Лидия Иванова Костадинова 

СЕКРЕТАР Мартина Стоименова Кущова 

ЧЛЕН Таня Бориславова Шишкова 

ЧЛЕН 
Иван Йорданов Станчев 

ЧЛЕН Димитър Асенов Димитров 

ЧЛЕН Сийка Асенова Кирилова 

ЧЛЕН Гергана Борисова Калинчева 

ЧЛЕН 

Евелина Маринчова 

костадинова 

102900021 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Елена Василева Колешанска 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Татяна Кирилова Харизанова 

СЕКРЕТАР Цветанка Василева Стояновска 



ЧЛЕН 
гергана Красимирова Георгиева 

ЧЛЕН Невена Любомирова Кръстева 

ЧЛЕН Ботьо Златанов Ников 

ЧЛЕН Светлана Изединова Борисова 

ЧЛЕН Галя Стойнева Милева 

ЧЛЕН Биляна Емилова Петрова 

102900022 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Лилия Иванова Славова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Надка Йорданова Найденова 

СЕКРЕТАР Петър Иванов Райков 

ЧЛЕН Красимира Миткова Стоичкова 

ЧЛЕН Соня Лозанова Янкулова 

ЧЛЕН Лилия Михайлова Велинова 

ЧЛЕН Светла Евтимова Васева 

ЧЛЕН Йорданка Крумова Тасева 

ЧЛЕН 

Силвия Димитрова Йорданова -

Богомирова 

102900023 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Емил Добрев Динев 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Евгения Кирилова 

Харалампиева 

СЕКРЕТАР Зоя Йорданова Георгиева 

ЧЛЕН Иван Йорданов Балтийски 

ЧЛЕН Райка Георгиева Чингарска 

ЧЛЕН Ивайло Валериев Динев 

ЧЛЕН Славия Петрова Бодилярска 

ЧЛЕН Лилия Любенова Начева 

ЧЛЕН Жулиета Симеонова Сергиева 

102900024 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Василка Виденова Георгиева  

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Здравка Стоянова Камберска 

СЕКРЕТАР Иванка Георгиева Атанасова 

ЧЛЕН Десислава Димитрова Стоилова 

ЧЛЕН 

Силвия Димитрова Иванова-

Алексиева 

ЧЛЕН Вилма Огнянова Портарска 

ЧЛЕН Петя Петрова Борисова  

ЧЛЕН Бойчо Василев Димитров 

ЧЛЕН Здравка Петрова Чавдарова 

102900025 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Катя Атанасова Стоименова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Сашка Венциславова Анкиева 

СЕКРЕТАР Светослава Крумова Стефанова 

ЧЛЕН Ивона Руменова Младенова 

ЧЛЕН 

Иванка Димитрова 

Владимирова 

ЧЛЕН Рени Борисова Мирчева  

ЧЛЕН Светла Георгиева Мицова 

ЧЛЕН Десислава Василева Велинова 

ЧЛЕН Кристина Бойкова Везенкова 

102900026 ПРЕДСЕДАТЕЛ Сашка Георгиева Николова 



ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Асен Николов Тонев 

СЕКРЕТАР Петя Иванова Зафирова  

ЧЛЕН 
Ясен Димитров Гигов 

ЧЛЕН Емилия Боянова Иванова 

ЧЛЕН Диана Христова Паунска 

ЧЛЕН Диляна Димитрова Бельова 

ЧЛЕН Десислава николова Ковачева 

ЧЛЕН Марияна Борисова Иванова 

102900027 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Георги Славов Мазнички 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Ирина Евгениева Петрова 

СЕКРЕТАР Антония Димитрова Любенова 

ЧЛЕН Георги Георгиев Димитров 

ЧЛЕН Цанка Николова Речанска 

ЧЛЕН Васил Илиев Андонов 

ЧЛЕН Маргарита Николова Цветанска 

ЧЛЕН Копринка Иванова Стоименова 

ЧЛЕН Евгени Здравчов Николов 

102900028 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Даниела Иванова Атанасова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Станка Стоянова Стоилова 

СЕКРЕТАР Генчо Димитров Якимов 

ЧЛЕН Божидар Стоянов Тасков 

ЧЛЕН София Иванова Златкова 

ЧЛЕН Юлия Боянова Вучкова 

ЧЛЕН Антон Росенов Стоименов 

ЧЛЕН Радостина Иванова Якимова 

ЧЛЕН Димитрина Кирилова Живкова 

102900029 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Георги Валериев Гогов 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Анелия Благоева Милчева 

СЕКРЕТАР Антоанета Ивайлова Мишева 

ЧЛЕН Анелия Жорова Пенева 

ЧЛЕН Георги Иванов Анастасов 

ЧЛЕН Венета Иванова Миланова 

ЧЛЕН Виолета Михайлова Жерабска 

ЧЛЕН Росен Иванов Еровски 

ЧЛЕН Емилия Павлова Дамянова 

102900030 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Лалка Калоянова Димитрова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Лиляна Павлова Яначкова 

СЕКРЕТАР Нели Йорданова Лазова 

ЧЛЕН Евелина Михайлова Йорданова 

ЧЛЕН Елиза Красимирова Мандалска 

ЧЛЕН Христо Стоянов Христов 

ЧЛЕН Нели Григорова Георгиева 

ЧЛЕН Десислава Иванова Милева 



ЧЛЕН Антон Борисов Велинов 

102900031 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Иван Борисов Миленков 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Мариана Симеонова 

Икономова 

СЕКРЕТАР Даниела Димитрова Младенова 

ЧЛЕН Теменужка Боянова Цветкова 

ЧЛЕН Елена Георгиева Милева 

ЧЛЕН Виолета Петрова Тамакярска 

ЧЛЕН Татяна Костадинова Спасова 

ЧЛЕН Евелина Крумова Ковачева 

ЧЛЕН Пролетка Николова Делянска 

102900032 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Даниела Божидарова Исакова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Ангелина Петрова Терзийска 

СЕКРЕТАР Гергана Георгиева Манолова 

ЧЛЕН Стефанка Борисова Стойчева 

ЧЛЕН Соня Янкова Ангелова 

ЧЛЕН Гергана Атанасова Стоянова 

ЧЛЕН Тимка Коцева Стоименова 

ЧЛЕН Ирена Огнянова Йорданова 

ЧЛЕН Малнка Димитрова Ангелова 

102900033 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Людмила Стойова Борисова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Любомир Пенев Стоилков 

СЕКРЕТАР Надежда Тодорова Атанасова 

ЧЛЕН Валентина Василева Динова 

ЧЛЕН Зорка Петрушинова Десподова 

ЧЛЕН 

Маргарита Димитрова 

Славкова 

ЧЛЕН Лиляна Мицова Грозданова 

ЧЛЕН Виолета Славенкова Йорданова 

ЧЛЕН Нина Стоянова Димчова 

102900034 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Детелина Иванова Гелемерова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Даниела Борисова Паскалева-

Славова 

СЕКРЕТАР Малинка Богданова Никова 

ЧЛЕН Даниела Иванова Яначкова 

ЧЛЕН Цветанка Петрова Младенова 

ЧЛЕН Надя Стоянова Палчева  

ЧЛЕН Дейла Юриева Аткова 

ЧЛЕН Милен Борисов Андонов 

ЧЛЕН Димитър Младенов Димитров 

102900035 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Спас Любомиров Гергинов 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Светослав Георгиев 

Владимиров 

СЕКРЕТАР Маргарита Пенева Стоименова 

ЧЛЕН 
Йорданка Костадинова Кокева 

ЧЛЕН Пламен Иванов Бърдаров 

ЧЛЕН Румяна Георгиева Мирчева  

ЧЛЕН Петранка Анастасова Наумова 



ЧЛЕН Георги Веселинов Георгиев 

ЧЛЕН Марин Стойнев Георгиев 

102900036 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Данка Станкова Бангова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Николина Евлогиева Милошова 

СЕКРЕТАР Стойчо Иванов Стоицев 

ЧЛЕН 

Елвира Драгомирова 

Димитрова 

ЧЛЕН Живка Иванова Христова 

ЧЛЕН 

Станислава Георгиева 

Симеонова  

ЧЛЕН Ана Красимирова Горова 

ЧЛЕН Лилия Славчева Траянова 

ЧЛЕН Антон Савов Стойков 

102900037 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Мая Миткова Стоичкова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Румен Геров Тодоров 

СЕКРЕТАР Веска Славчова Антова 

ЧЛЕН Венцислав Кирилов Янчовски 

ЧЛЕН 

Магдалена Славева Мазничка-

Стоименова 

ЧЛЕН Елеонора Харалампиева Васева 

ЧЛЕН Илиян Митков Иванов 

ЧЛЕН миглена Димитрова Сефтерска 

ЧЛЕН Анка Миланова Димитрова 

102900038 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Виржиния Кирилова 

Владимирова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Розка Деянова Начева 

СЕКРЕТАР Рангел Станимиров Маджарски 

ЧЛЕН Антоанета Димчова Марковска 

ЧЛЕН Илинка Борисова Маринова 

ЧЛЕН Йордан Николов Антов  

ЧЛЕН Любомир Димитров Гошев 

ЧЛЕН Станка Георгиева Паунова 

ЧЛЕН Милена Савова Стойкова 

102900039 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Венета Атанасова Терзийска 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Юлия Петрова Георгиева 

СЕКРЕТАР Захари Бориславов Първанов 

ЧЛЕН 
Иво Драганов Димитров 

ЧЛЕН Милена Георгиева Иванова 

ЧЛЕН Даниела Боянова Иванова  

ЧЛЕН Георги Кръстев Стоянов 

ЧЛЕН Лъчезар Николов Веселинов 

ЧЛЕН 

Антоанета Симеонова 

Спиридонова 

102900040 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Людмила Василева Накова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Данка Харалампиева 

Найденова 

СЕКРЕТАР Мария Стефанова Балтаджиева 



ЧЛЕН Кирил Николов Стойков 

ЧЛЕН Росица Йорданова Илиева 

ЧЛЕН Денис Руменов Василев  

ЧЛЕН Цветелина Живкова Попова 

ЧЛЕН Татяна Стойнева Велкова 

ЧЛЕН Ганка Бориславова Борисова 

102900041 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Любка Тончева Георгиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Валентина Георгиева 

Давидкова 

СЕКРЕТАР Наталия Любенова Симеонова 

ЧЛЕН 

Росица Харалампиева 

Ставрева-Клечкова 

ЧЛЕН Живка Добринова Божкова 

ЧЛЕН Румен Александров Омерски 

ЧЛЕН Красимира Стефчова Андонова 

ЧЛЕН Валерия Матеева Костадинова 

ЧЛЕН Искра Кирилова Борисова 

102900042 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Георгиева Милчева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Катя Данчева Каранфилова 

СЕКРЕТАР Красимир Цветанов Цветков 

ЧЛЕН Елеонора Райчова Георгиева  

ЧЛЕН Евелина Иванова Митова 

ЧЛЕН Светла Любенова Георгиева 

ЧЛЕН 

Светослава Георгиева 

Радославова 

ЧЛЕН Росен Стефанов Карамфилов  

ЧЛЕН Райничка Стаменова Георгиева 

102900043 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Йорданка Георгиева Евтимова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Румяна Стойнева Бегова 

СЕКРЕТАР Симеон Йорданов Иванов 

ЧЛЕН Дафинка Атанасова Панева 

ЧЛЕН Нина Ангелова Николова 

ЧЛЕН Емилия Стоянова Миленова 

ЧЛЕН Живка Димитрова Такова 

ЧЛЕН Валентин Асенов Христов 

ЧЛЕН Мирослав Пламенов Стоянов 

102900044 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Елка Асенова Николова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Петър Цветков Петров 

СЕКРЕТАР Витка Страхилова Видинова 

ЧЛЕН Добринка Борисова Рангелова 

ЧЛЕН Йордан Митков Йорданов 

ЧЛЕН Здравка Георгиева Савова 

ЧЛЕН Венета Драганова Котева 

ЧЛЕН Ивайло Пламенов Бърдаров 

ЧЛЕН Йордан Атанасов Георгиев 

102900045 
ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Димитринка Георгиева 

Христова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Жанет Николова Давиткова 



СЕКРЕТАР Даниела Димитрова Василева 

ЧЛЕН Надка Николова Алексова 

ЧЛЕН Клара Генадиева Андонова 

ЧЛЕН Димитър Ивов Василев 

ЧЛЕН Камелия Захариева Георгиева 

ЧЛЕН 

Любомира Радойчева 

Анастасова 

ЧЛЕН Васил Димитров Христов 

102900046 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Христо Младенов Георгиев 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Николета Вергилова Алексова 

СЕКРЕТАР 

Теменужка Димитрова 

Стоянова 

ЧЛЕН Янинка Янкова Йосифова 

ЧЛЕН Анна Младенова Заркова 

ЧЛЕН Борислав Валентинов Павлов 

ЧЛЕН Анелия Николова Чипева 

ЧЛЕН Даниел Георгиев Сираков 

ЧЛЕН Снежана Тихомирова Лещанска 

102900047 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Ана Николова Томова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Димитрина Тодорова 

Димитрова 

СЕКРЕТАР Райчо Иванов Велинов 

ЧЛЕН Емилия Вергилова Любенова 

ЧЛЕН Татяна Христова Симеонова 

ЧЛЕН Фиданка Симеонова Малинова 

ЧЛЕН Пролетка Асенова Камберска 

ЧЛЕН Даниел Митков Йорданов 

ЧЛЕН Весела Борисова Велинова 

102900048 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Галина Боянова Харалампиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Христо Георгиев Стефанов 

СЕКРЕТАР Анелия Милчова Борисова 

ЧЛЕН Цветанка Крумова Ангелова  

ЧЛЕН Мая Иванова Николова 

ЧЛЕН Дилян Любомиров Драганов 

ЧЛЕН Кремена Димитрова Лапева 

ЧЛЕН Васил Стоянов Ангелов 

ЧЛЕН Иванка Панчова Николчова 

102900049 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Даниела Ангелова Раденкова-

Гъркова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Елеонора Владимирова 

Карамфилова 

СЕКРЕТАР Георги Каменов Атанасов 

ЧЛЕН Соня Трифонова Андреева 

ЧЛЕН 

Виктория Александрова 

Атанасова 

ЧЛЕН Валентина Маринкова Везирска 

ЧЛЕН Дарина Панчова Даскалова 

ЧЛЕН Нели Руменова Симеонова 

ЧЛЕН Борислава Стефанова Борисова 



102900050 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Ася Василева Везенкова  

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Силвия Георгиева Андонова  

СЕКРЕТАР Кирил Георгиев Александров 

ЧЛЕН Александър Стойчев Стоицев 

ЧЛЕН Антоанета Венкова Недкова  

ЧЛЕН Светлин Стоичков Славейков 

ЧЛЕН 
Камелия Йорданова Кирилова  

ЧЛЕН Добромир Иванов Христов 

ЧЛЕН Иванка Борисова Димитрова 

102900051 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Виолета Стоилова Стоянова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Камелия Богомилова Янева 

СЕКРЕТАР Виолета Йорданова Портарска 

ЧЛЕН Десислава Славчова Траянова 

ЧЛЕН 

Йорданка Димитрова 

Гаврилова 

ЧЛЕН Данаил Захариев Минев 

ЧЛЕН Дина Иванова Икономова 

ЧЛЕН 

Владислава Георгиева 

Стойнева 

ЧЛЕН Стойна Иванова Кенова 

102900052 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Иванка Атанасова Велинова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Йорданка Димитрова Николова 

СЕКРЕТАР 

Димитринка Николова 

Величкова 

ЧЛЕН Илияна Йорданова Расонкова 

ЧЛЕН Даниел Йорданов Накев 

ЧЛЕН Васил Стаменов Велинов 

ЧЛЕН 
Татяна Дойчинова Лазова 

ЧЛЕН Миглена Иванова Арнаудова  

ЧЛЕН Зоя Драганова Николова 

102900053 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Борис Здравков Борисов 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Даниела Цветанова Коиличка - 

Андонова 

СЕКРЕТАР Ася Георгиева Чаушева 

ЧЛЕН Любка Савева Велинова  

ЧЛЕН Райна Симеонова Велинова 

ЧЛЕН Милка Илкова Генова 

ЧЛЕН Владислав Ивайлов Николов 

ЧЛЕН Ивелина Младенова Петрова 

ЧЛЕН Антон Емилов Владимиров 

102900054 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Анета Раденкова Коцева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Милена Георгиева Симеонова 

СЕКРЕТАР Донка Стоименова Янчевска 

ЧЛЕН 

Маргарита Грозданова 

Деникова 



ЧЛЕН Босилка Борисова Николова 

ЧЛЕН Ангелина Младенова Христова 

ЧЛЕН Емил Благоев Ризов 

ЧЛЕН Светла Славчева Атанасова 

ЧЛЕН Рая Димитрова Ананиева 

102900055 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Десислава Иванова Георгиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Елена Христова Славейкова  

СЕКРЕТАР Николай Рангелов Станчев 

ЧЛЕН Георги Андонова Спасов 

ЧЛЕН Даниела Георгиева Лучанска 

ЧЛЕН Здравка Венева Андонова 

ЧЛЕН Олег Славчев Велинов 

ЧЛЕН Васил Евтимов Пенев 

ЧЛЕН 

Теодора Валентинова 

Харалампиева 

102900056 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Искра Ангелова Георгиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Миглена Йорданова Джонева 

СЕКРЕТАР 

Димитрина Атанасова 

Стоянова 

ЧЛЕН Румен Райчев Мирчев 

ЧЛЕН Кирил Василиев Кирилов 

ЧЛЕН 

Цветанка Владимирова 

Маркова 

ЧЛЕН Красимир Иванов Лучански 

ЧЛЕН Ганка Боянова Рублева 

ЧЛЕН Лъчезара Димитрова Христова 

102900057 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Росица Параскова Димитрова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Йорднка Георгиева Ряпева  

СЕКРЕТАР Пенка Василева Славова 

ЧЛЕН 

Детелинка Манасиева 

Чорбаджийски 

ЧЛЕН Любомир Василев Костурски 

ЧЛЕН Наташа Петрова Иванова 

ЧЛЕН Дияна Михалова Миланова 

ЧЛЕН Румяна Атанасова Ангелова 

ЧЛЕН Ася Михайлова Захариева 

102900058 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Любка Георгиева Митева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Владислава Емилова Манчева 

СЕКРЕТАР 

Даниела Асенова Атанасова - 

Станчева 

ЧЛЕН 

Антонина Давидкова 

Михайлова 

ЧЛЕН Венцислав Стойнев Иванов  

ЧЛЕН Силвия Георгиева Стоянова 

ЧЛЕН Ивайло Николов Янков 

ЧЛЕН Бисер Николов Маринов 

ЧЛЕН Мариянка Димитрова Кръстева  

102900059 ПРЕДСЕДАТЕЛ Димитър Василев Шатков 



ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Румен Йорданов Гълъбов 

СЕКРЕТАР Лилия Иванова Димитрова 

ЧЛЕН Милен Малинов Милев 

ЧЛЕН Джоана Василева Янчева  

ЧЛЕН Николай Георгиев Николов 

ЧЛЕН Илиян Огнянов Георгиев 

ЧЛЕН Красимира Асенова Иванова 

ЧЛЕН Румяна Тончева Йовчева 

102900060 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Евелина Георгиева Стоянова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Анета Георгиева Салмова 

СЕКРЕТАР 

Мария Симеонова Миладинова-

Пателиотис 

ЧЛЕН Веселина Манолова Бойкова 

ЧЛЕН 
Владимир Боянов Велинов 

ЧЛЕН Венцеслав Василев Миланов 

ЧЛЕН Галина Тодорова Матуска 

ЧЛЕН Любомира Атанасова Иванова 

ЧЛЕН Руслана Ризова Иванова 

102900108 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Офелия Димитрова 

Харалампиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Бойка Огнянова Накова-

Дойчинова 

СЕКРЕТАР Георги Цветанов Васев 

ЧЛЕН 

Александра Александрова 

Антова 

ЧЛЕН Кремка Светославова Велинова 

ЧЛЕН Катя Темелакиева Кръстовска 

ЧЛЕН 

Пламен Костадинов 

Костадинов 

102900109 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Радмила Ангелова Илиева 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Камелия Николаева 

Костадинова 

СЕКРЕТАР Валентина Цанкова Илиева 

ЧЛЕН Магдалена Асенова Зашева 

ЧЛЕН Любка Савова Велинова 

ЧЛЕН Добра Кръстева Златковска 

ЧЛЕН 

Даниела Каменова Какачка-

Горова 

102900110 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

Нина Емилова Стефанова-

Крумова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Антоанета Симеонова Гошева 

СЕКРЕТАР 

Ева Валентинова Якимова-

Йорданова 

ЧЛЕН Ваня Веселинова Димитрова 

ЧЛЕН Марика Георгиева Славкова 

ЧЛЕН Симона Тодорова Минева 

ЧЛЕН Галин Красимиров Стоименов  

 



Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


